
MàJ 01/09/2022 

 

CENTRE SPORTIF REGIONAL 

Tarifs septembre 2022 à août 2023 

 

LOCATION DE SALLES 
 m2A hors m2A 

Salle Eberhardt  
(Auditorium 200 places) 

Tarif plein Tarif réduit Tarif plein Tarif réduit 

Demi-journée ou soirée 202,00 € 102,00 € 263,00 € 132,00 € 

Salles de réunion 
(15 à 25 places) 

Tarif plein Tarif réduit Tarif plein Tarif réduit 

Demi-journée ou soirée 101,00 € 50,50 € 132,00 € 66,00 € 
       

Salles de sports 
(1 alvéole Omnisport ou Salle spécialisée & vestiaires) 

Tarif plein Tarif réduit Tarif plein Tarif réduit 

Prix par heure 40,40 € 19,20 € 52,50 € 25,30 € 
 

 

HEBERGEMENT 

 m2A hors m2A 

Chambres (par personne) Tarif plein Tarif réduit Tarif plein Tarif réduit 

1 personne  
(petit déjeuner complet inclus) 

33,30 € 29,30 € 43,40 € 38,40 € 

2 personnes  
(petit déjeuner complet inclus) 27,25 € 24,75 € 35,35 € 32,30 € 

3 personnes  
(petit déjeuner complet inclus) 

24,60 € 23,20 € 32,00 € 30,30 € 

4 à 6 personnes  
(petit déjeuner complet inclus / prix par personne) 24,30 € 22,20 € 30,30 € 29,30 € 

Groupe supérieur à 50 
(petit déjeuner complet inclus / prix par personne) 

- 24,30 € - 30,30 € 
 

 

Stages sportifs haut-niveau Tarif m2A Tarif hors m2A 

Forfait journalier stagiaire (hébergement pension complète + 

utilisation salles de sports/réunions 5h/jour) 
50,00 € 62,00 € 

Forfait journalier stagiaire (hébergement pension complète + 

utilisation salles de sports/réunions 5h/jour/IMSSA) 
62,00 € 74,00 € 

 

Internat d'Excellence Sportive  Tarif unique 

Période scolaire – Demi-pension annuelle pour 1 personne  
(uniquement semaine : du dimanche soir au vendredi matin) 

3 700,00 € 

Supplément « déjeuner » (du lundi au vendredi, uniquement pour le forfait « 3 700 euros ») 1 200,00 € 

Période scolaire – Forfait demi-pension annuelle pour 1 personne  
(du lundi au dimanche) 

4 400,00 € 

Supplément « déjeuner » (du lundi au vendredi, uniquement pour le forfait « 4 400 euros ») 1 650,00 € 

Période scolaire & vacances – Forfait annuel pour 1 personne  
(demi-pension du lundi au dimanche en période scolaire et pension complète pendant les vacances, sur 11 mois) 

5 700,00 € 

Période scolaire & vacances – Forfait annuel pour 1 personne  
(pension complète du lundi au dimanche, sur 11 mois) 

7 000,00 € 

Week-end & vacances scolaires - Forfait journalier (nuitée + 2 repas + 1 petit-déjeuner / jour) 25,20 € 
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CENTRE SPORTIF REGIONAL 

Tarifs septembre 2022 à août 2023 

 

RESTAURATION 

Menus et collations Tarif  

Petit-déjeuner complet 8,10 € 

Repas pris en self-service (boisson non comprise) 10,10 € 

Repas servi (menu du jour amélioré et servi à table) 19,20 € 

Menu réduit (avec goûter Enfant) 7,70 € 

Goûter (selon demande) 5,30 € 

Collation (selon demande) 7,40 € 

Panier-repas 7,40 € 

Sandwich 3,50 € 

Fruit 1 € 

Pause (arrivée et pauses / prix par personne) 4,05 € 

Supplément fromage / laitage 1,25 € 

  

Boissons Tarif 

Café 1,40 € 

Eau plate ou gazeuse, soda (25cl) 2,00 € 

Jus de fruits (1l) 4 € 

Bouteille d’eau (1,5l) 1,10 € 

Bière (33cl) ou vin rouge (25cl) 2,55 €  

Vin blanc (bouteille de 75cl) 15,20 € 

Vin rouge  (bouteille de 75cl) 13,20 € 

Crémant (bouteille de 75cl) 19,20 € 

  

Réception Tarif  

Cocktail 5 pièces (prix par personne) 8,10 € 

Cocktail 9 pièces (prix par personne) 15,10 € 

Cocktail 12 pièces (prix par personne) 20,10 € 

Cocktail 15 pièces (prix par personne) 24,80 € 

Accompagnement vin d'honneur  (mise à dispo verres, nappage...) 60,60 € 

Pause boissons (café, thé, jus d'orange, eau / prix par personne) 2,05 € 

Thermos de café ou de thé (1 l) 6,05 € 

Thermos de café ou de thé (3 l) 18,20 € 

Brioche, cake 9,10 € 

Kougelhopf 10,10 € 


